HÅLLBARHET FRÅN NORDEN
Förnybart armeringsstål. Tillverkat med omtanke och vattenkraft.
Celsaform U
Självbärande, kvarsittande betongform med inbyggd distansering.
Formen kräver ingen motfyllning och inga distanser. Endast kapning och
skarvning med enkla handverktyg.
Celsaform U – självbärande och
kvarsittande betongform med

• Kräver inga förkunskaper.
• Enkelt att transportera på arbetsplatsen.
• Ej väderkänsligt.
Standardsortiment
Förpackningsstorlekar
Längd: 6 m
Bredd: 400 – 1200 mm. Intervaller om 100 mm
Höjd : 200 – 650 mm. Intervaller om 50 mm
Vikt: 4-5 kg/m
Täckskikt: 50 mm till underkant form
Armering: Ø6 mm
Plast: PE-folie av återvunnen PVC-fri plast
Teknisk data
Artikelnummer Benämning (HxBxH)
DEA05A3580 Celsaform U 350x800x350
DEA05A35100 Celsaform U 350x1000x350
DEA05A35120 Celsaform U 350x1200x350
DEA05A4070 Celsaform U 400x700x400
DEA05A4090 Celsaform U 400x900x400
DEA05A40110 Celsaform U 400x1100x400
DEA05A4560 Celsaform U 450x600x450
DEA05A4580 Celsaform U 450x800x450
DEA05A45100 Celsaform U 450x1000x450
DEA05A45120 Celsaform U 450x1200x450
DEA05A50110 Celsaform U 500x1100x500
DEA05A55100 Celsaform U 550x1000x550
Höjd Form st/bunt Montagebygel/form
200 10 0
250 10 8
300 8 8